
COUPE TOILE RETICULE SIANET 7900

SIA ABRASIVES FRANCE

Support toile réticulé s'adaptant à toutes les formes et contours
abrasif oxyde d'aluminium
épandage électrostatique
liant résine synthétique
répartition ciblée des grains augmentant la durée de vie du support
rendement de ponçage élevé
encrassement minimal
grande résistance au déchirement
pour ponçage de peintures, vernis, mastics, apprêt, égrénage, préparation de surface,
ponçage fin de bois massif, contreplaqué, matières minérales, plaque de plâtre...
dimensions : 70 x 125 mm
vendu par 50.

Caractéristiques
conditionnement 50

type d'abrasif oxyde d'aluminium

Référence grain Prix HT

203473 240 -
10532108 400 -
203469 100 -
203470 120 -
203471 150 -
203474 320 -
203472 220 -
203468 80 -
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